



Datum

2020-02-04

Vår referens

Annette Holmberg

Camilla Phan

Lokalsamordnare

Tjänsteskrivelse**Funktionsprogram för särskilt boende, reviderad 2020-03-01
HVO-2019-6051****Sammanfattning**

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden har enligt sitt reglemente (§ 27) ansvar för att upprätta funktionsprogram för nämndens lokaler. För särskilda boenden finns sedan tidigare ett funktionsprogram som gällde för samtliga stadsområdesnämnder. Detta funktionsprogram reviderades senast 2016. Sedan hälsa-, vård- och omsorgsnämnden bildades och alla lokaler av samma typ samlades har förvaltningen sett ett behov av att ytterligare revidera och uppdatera funktionsprogrammet för särskilt boende. Hälsa-, vård- och omsorgsförvaltningen har därför tagit fram ett förslag på reviderat funktionsprogram att gälla från och med den 1 mars 2020. I revideringen har en helhetsöversyn gjorts vilket innebär mindre ändringar, men också tillägg och borttag. Nu gällande funktionsprogram läggs till ärendet.

Syftet med ett funktionsprogram för särskilt boende är att klargöra krav för behov, funktioner och utformning för ett särskilt boende. Strävan är att förvaltningens lokaler ska få en jämlik nivå samt att de ska vara ändamålsenliga och kostnadseffektiva. Funktionsprogrammet täcker bland annat brukarens bostadsutrymme, gemensamma utrymmen och personalens utrymmen. Det går igenom krav kring tillgänglighet, värme och ventilation, färgsättning, säkerhet, kök och mycket mer för att det ska vara tydligt vad som gäller vid om- och nybyggnation.

Förslag till beslut

1. Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden godkänner revidering av *Funktionsprogram - Särskilt boende för äldre* att gälla från och med 1 mars 2020.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse HVON 2019-12-17 Funktionsprogram för särskilt boende
- Funktionsprogram för särskilt boende, senast reviderat 2016
- Förvaltningens förslag till Funktionsprogram för särskilt boende, reviderat 2020-03-01

Beslutsplanering

Hälsa-, vård- och omsorgsnämndens arbetsutskott 2020-02-11

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 2020-02-20

Ansvariga

Annika Rausin Avdelningschef

Gisela Öst Förvaltningsdirektör

